URZAD GMINY KLESZCZEWO

Kleszczewo, 17.01.2019r.

Nr sprawy: ZP.271.15.2018

WYJASNIENIA, MODYFIKACJA TRESCI STWZ

Dot.: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,Budowa zintegrowanego wezla przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni,

zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturg towarzyszacg w Kleszczewie”

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 1 ust. 4 ustawy Prawo zamoOwiefi publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2018r. poz.1986 z pdzniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp,
Zamawiajacy publikuje tresé¢ pytan Wykonawceéw wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje
zmiany daty skladania i otwarcia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Budowa zintegrowanego wezla
przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i
infrastrukturg towarzyszaca w Kleszczewie”.

Wyjasnienia tresci STIWZ
W postepowaniu wplynely pytania od Wykonawcow:

Pytanie:

Zgodnie z zestawieniem powierzchni w pkt.5 opisu do projektu branzy drogowej suma
powierzchni utwardzen to 3 698,44 m2, w przedmiarze branzy drogowej lacznie jest z
4044,16 m2 nawierzchni utwardzonej. Najwigksza rozbiezno$¢ jest w ilosci nawierzchni
jezdni manewrowej dla autobuséw: w przedmiarze jest 723,04 m2 a w zestawieniu
powierzchni jest 373,96m2. Jaka ilos¢ przyjaé do wyceny?

Odpowiedz:
Projekt branzy drogowej w cze$ci opisowej zawiera blgdne zestawienie powierzchni, ktore
jest niezgodne z czgScig rysunkowa oraz z projektem zagospodarowania terenu. Nalezy
przyja¢ powierzchnie zgodne z czgscia rysunkowa projektu drogowego, a co za tym idzie z
przedmiarem.

Pytanie:

W pkt. 4.5 opisu sa dwa sprzeczne zapisy; tj.” Ciagi komunikacji pieszej nalezy wykona¢ z
kostki betonowej w kolorze grafitowym, grubosci 6 cm", a dalej: ,,Konstrukcja projektowanej
nawierzchni chodnika: a) Kostka betonowa -8 cm". Prosze o jednoznaczng odpowiedZ jakq
grubos$¢ i jaki rodzaj kostki na chodniki przyjaé do wyceny.
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Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé kostke betonows - 8 cm.

Pytanie:
W przedmiarze brak pozycji dotyczacej montazu plytek ostrzegawczych zgodnie z opisem w
pkt.4.5. Prosze uzupelnié przedmiar.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé: min. 0,30m x 4,00m x 8 = 9,60 m2

Pytanie:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczacej rozebrania i usunigcia z terenu rob6t podbudowy z
kruszywa gr 30 cm na pow.1104,50 m2 pod rozbierang nawierzchnia asfaltowa ( zgodnie z
opisem w pkt.4.1 ). Czy podbudowe te nalezy rozebraé?

Odpowiedz:
Tak, podbudowe nalezy rozebraé, do wyceny nalezy przyjaé zgodnie z opisem 1104,50 m?2
podbudowy z kruszywa gr. 30 cm oraz usunigcie z terenu budowy.

Pytanie:

Brak szczegolowego rysunku dzwigara kratowego K2
Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:
Brak wymiaréw belek oczepowych (brak mozliwosci obliczenia)

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:
Nieprawidlowe ilosci belek oczepowych ujgte w zestawieniu stali profilowej

Odpowiedz:
Brak w tym momencie belek oczepowych po zmianie ukladu dachu

Pytanie:
Brak rozwiazania uloZenia blachy trapezowej w skrajnych obszarach wiaty — jak wykonaé
spadki blacha w trzech wymiarach, gdzie maja by¢ dodatkowe koryta odwadniajace

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Niezgodne wymiary elementéw konstrukcji stalowej na rysunkach i w zestawieniu stali
profilowej, r6zne wymiary, zamieniona numeracja elementéw np. nr 1 i nr 2 na rysunkach i
zestawieniu stali, brak wymiarow niektérych elementow.
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Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Jaki jest promien gigcia elementow R280 czy R2850?
Odpowiedz:

Po sprawdzeniu rozbiezno$¢ wynika z tego 1z:

- 280 cm pokazuje gdy promien jest mierzony do dotu profilu

- 2850 mm pokazuje gdy promien jest mierzony do osi elementu

Pytanie:

W opisie technicznym przykrycie wiaty stanowi blacha trapezowa T60 S320 t=0,50 mm
ocynkowana, a na rysunku wymieniona jest blacha trapezowa T55 S320 t=0,88mm( bez
rodzaju powloki.) Co przyjaé?

Pytanie:

Wg poz. 8.7 opisu do projektu PW Architektura na pokrycie zadaszenia zaprojektowano
blache T60 S320 t=0,50mm ocynkowana, na rysunku PW-A3 opisano blache trapezowa T55
S320 t=0,88mm. Jaka blache przyja¢ do wyceny? Prosz¢ okresli¢ minimalne wymagania dla
tej blachy.

Odpowiedz:
Proszg przyjac blache T60 S320 t=0,50mm ocynkowang czgéciach prostych dachu oraz ptyte OSB gr
22 mm na czegéciach tukowych dachu

Pytanie:

Proszeg zataczyC przekroj podtuzny przez zadaszenie z oznaczeniem elementéw konstrukeji od
osi 1 wlewo i od osi 8 w prawo. Jak zaprojektowano podparcie konstrukcji dachu na tych
fragmentach? Brak takich rysunkéw w dokumentacji.

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Proszg rozrysowaé uklad elementéw konstrukcyjnych dachu na lukach zadaszenia z
okresleniem rz¢dnych ptatwi i belek oczepowych w osi 1; 0; 8; 9 i na krawedziach dachu.
Brak opiséw na rysunkach i brak opisu elementéw laczacych belki oczepowe z kalenica
dachu.

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:
Proszg rozrysowac wezel konstrukcyjny na przecieciu osi 1 z osia C oraz osi 8 z osig C.

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

63-005 Kleszczewo, ul. Poznanska 4, tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20, fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl



URZAD GMINY KLESZCZEWO

Pytanie:

Proszg zalaczy¢ zestawienie stali dla konstrukcji dachu. Na podstawie zalaczonych rysunkow
nie mozna obliczy¢ ilosci stali.

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Prosze¢ zalaczy¢ szczegoly dotyczace montazu blachy trapezowej na tukach zadaszenia. Na
rys. PW A2 ,, rzut dachu”, na tukach dachu tj. od osi 1 w lewo i od osi 8 w prawo oznaczono
spadek dachu do wewnatrz. Jak ukladaé blache trapezowa tak aby woda sptywata do rur
spustowych? Blachy trapezowej nie da sig utozy¢ po tuku ze spadkiem do wewnatrz. Prosze
poda¢ wiasciwe rozwiazanie dla pokrycia dachu na tukach. Prosze zalaczyé przekroje dachu
na tej czgsci zadaszenia.

Odpowiedz:
Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Z jakiej blachy wykona¢ obrébki blacharskie i koryto rynnowe? Czy ma to byé blacha
cynkowo-tytanowa w kolorze szarym czy blacha ocynkowana powlekana w kolorze szarym?
Jaka grubos¢ blachy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:
Obrobki blacharskie wykonywa¢ z blachy tytan-cynk malowanej proszkowo na kolor szary gr
0,55 mm

Pytanie:
Brak w przedmiarze pozycji dotyczacych wykonania koryta rynnowego na dachu i rur
spustowych f1 125 mm zgodnie z rysunkiem PW-A2. Prosz¢ uzupehié przedmiar o brakujace

pozycje.

Odpowiedz:
Wykonano przedmiar dodatkowy

Pytanie:
W rozd.2.8 przedmiaru pozycje dotyczace wykornczenia stropodachu sa niezgodne z opisami
na przekrojach rys. PW A3 i rozd.8.5 opisu technicznego. Prosze poprawié przedmiar.

Odpowiedz:
Wykonano przedmiar zamienny do rozdziatu 2.8

Pytanie:

Na mapie PZT- jest zapis ,, Przebudowa zjazdow wg odrebnego opracowania”. Brak w
materiatach przetargowych projektu na przebudowe zjazdéw. Czy przebudowa zjazdow
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wchodzi w zakres oferty? Jezeli tak, to proszg zataczy¢ projekt przebudowy zjazdow ze
wszystkimi uzgodnieniami.

Odpowiedz:
Przebudowa zjazdow na terenie dziatki drogi powiatowej nie wchodzi w zakres zamdéwienia.

Pytanie:
Proszg o informacjg, czy Wykonawca bedzie ponosit koszty zajecia pasa drogowego w
zwiazku z przebudowa istniejacych wjazdow na teren realizowanej inwestycji?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy, ktory stanowi zalacznik nr 4 do SIWZ, w
przypadku koniecznosci zajgcia pasa drogowego i wbudowania urzadzen w pas drogowy,
Wykonawca powinien uwzgledni¢ zwiazane z tym koszty w wynagrodzeniu ryczaltowym.

Pytanie:
Dzial nr 1 pozycja nr 1 méwi o dostawie i montazu wiaty rowerowej zadaszonej o wymiarach
2.1x2x2.4 w 1losci 10 sztuk. Prosz¢ o podanie wzornictwa oraz producenta wiaty jaka nalezy
zakupié.

Odpowiedz:

Przykladowy wzor wiaty rowerowej zostal zawarty w projekcie malej architektury.
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do uzgodnienia zaproponowanego przez Wykonawce
wzoru na etapie realizacji.

Pytanie:
Dzial nr 1 pozycja nr 2 méwi o dostawie i montazu tawek w ilosci 8 sztuk. Prosze o podanie
wzornictwa oraz producenta lawek jaka nalezy zakupié.

Odpowiedz:

Przykladowy wzér tawki zostal zawarty w projekcie malej architektury. Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do uzgodnienia zaproponowanego przez Wykonawce wzoru na etapie
realizacji.

Pytanie:
Dzial nr 1 pozycja nr 3 méwi o stojakach na rowery klasycznych w ilosci 15 sztuk. Prosze o
podanie wzornictwa oraz producenta stojakow na rowery jakie nalezy zakupié.

Odpowiedz:

Przykladowy wzér stojaka na rowery zostal zawarty w projekcie malej architektury.
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do uzgodnienia zaproponowanego przez Wykonawce
Wwzoru na etapie realizacji.

Modyfikacja tresci SIWZ

Jednoczes$nie zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie terminu skladania i
otwarcia ofert, jak wskazano ponize;:
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W 8 19 pkt 1 SIWZ byvlo:

Ofertg nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym opakowaniu/zamknigtej kopercie w: Urzedzie Gminy
w Kleszczewie, ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo, pokoj nr 16 — SEKRETARIAT - I p-s
do dnia 22.01.2019 do. godz. 11:00

Jest:
Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzejrzystym opakowaniu/zamknietej kopercie w: Urzedzie

Gminy w Kleszczewie, ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo, pokéj nr 16 -
SEKRETARIAT -1 p., do dnia 25.01.2019 do. godz. 11:00

W § 19 pkt 2 SIWZ byloe:

Koperta z oferta powinna by¢ oznakowana nastgpujaco: ,,Budowa zintegrowanego wezla
przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i
infrastrukturg towarzyszaca w Kleszczewie” z dopiskiem: ,Nie otwieraé przed dniem
22.01.2019 do. godz. 12:00.

Jest:
Koperta z oferta powinna byé oznakowana nast¢pujgco: ,Budowa zintegrowanego
wezla przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i

infrastrukturg towarzyszaca w Kleszczewie” z dopiskiem: ,,Nie otwieraé przed dniem
25.01.2019 do. godz. 12:00.

W § 19 pkt 4 SIWZ bylo:

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w pok. Sala Konferencyjna — parter., w
dniu 22.01.2019 godz. 12:00.

Jest:

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w pok. Sala Konferencyjna — parter.,
w dniu 25.01.2019 godz. 12:00.

Hkk

W celu ufatwienia zloZenia oferty, Zamawiajacy umieszcza na stronie internetowej zmieniong
Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamodwienia i zalacznikéw do SIWZ
pozostaja bez zmian. -
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